
UCHWAŁA NR 217/XXXIV/13 
RADY GMINY PRZYŁĘK 
z  dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat za wynajem sal wiejskich i innych obiektów  użyteczności 
publicznej 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236 ze zm.) Rada Gminy Przyłęk uchwala, co 
następuje: 

§1. 1. Ustala się opłaty za najem sal wiejskich i innych obiektów użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Przyłęk. 

Lp. Miejscowość Stawka za najem w PLN 
netto 

Podatek VAT  

  Dobowa Za 1 godzinę + obowiązujący 
podatek VAT 

 

1. PG Przyłęk - sala 100,00 20,00 + obowiązujący 
podatek VAT 

 

2. PSP Babin 100,00 20,00 + obowiązujący 
podatek VAT 

 

3.  PSP Grabów nad Wisłą 100,00 20,00 + obowiązujący 
podatek VAT 

 

4. PSP Łaguszów 100,00 20,00 + obowiązujący 
podatek VAT 

 

5.  PSP Mszadla Stara 100,00 20,00 + obowiązujący 
podatek VAT 

 

6.  PG Wólka Zamojska 100,00 20,00 + obowiązujący 
podatek VAT 

 

7.  Załazy- świetlica 200,00 30,00 + obowiązujący 
podatek VAT 

 

8. UG Przyłęk – sala narad 200,00 30,00 + obowiązujący 
podatek VAT 

 

9. Inne obiekty: sale przy remizach 200,00 30,00 + obowiązujący 
podatek VAT 

 

 
- 

 
30,00 

+ obowiązujący 
podatek VAT 

 10. Hale sportowe: w dniach od poniedziałku do 
piątku 
- w sobotę i niedzielę 200,00 30,00 + obowiązujący 

podatek VAT 
 

§ 2. Wójt Gminy Przyłęk upoważniony jest do udzielania bonifikaty lub zwolnienia najemcy 
z opłat w szczególnie uzasadnionych przypadkach, między innymi dla potrzeb jednostek 
organizacyjnych Gminy Przyłęk, organizacji społecznych, Rad Sołeckich, świetlic wiejskich 
oraz organizacji pożytku publicznego. 

§ 3. Opłata za wynajem uiszczana jest przez najemcę na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Przyłęk o numerze 91 91570002 0050 0505 3888 0001 BS Przyłęk.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy Przyłęk 

 

  Wojciech Szmajda 


